EDITAL N º002 /2021 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ERRATA DO CRONOGRAMA

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado - PSS Saúde 02/2021, do

Município de Rolândia, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Edital nº 02/2021,

RESOLVE Fazer pública para conhecimento dos interessados, a Errata -

Cronograma.

ONDE SE LÊ:

14. CRONOGRAMA

LEIA-SE:

14. CRONOGRAMA

Atenciosamente,

Comissão do PSS                                                  Rolândia, 17 de junho de 2021.

ETAPAS LOCAL PRAZO HORARIO

INSCRIÇÃO Site Prefeitura 14 a 18/06/2021

13h00min do dia 14 de junho de

2021, até as 17h00min do dia

18 de junho de 2021

RESULTADO

PROVISÓRIO
Site Prefeitura 24/06/2021 Até as 20h00min

RECURSO Sec. Saúde 25 a 28/06/2021

00h00min do dia 25 de junho de

2021, até as 13h00min do dia

28 de junho de 2021

RESULTADO

FINAL
Site Prefeitura 30/06/2021 Até as 20h00min

ETAPAS LOCAL PRAZO HORARIO

INSCRIÇÃO Site Prefeitura 14 a 23/06/2021

13h00min do dia 14 de junho

de 2021, até as 17h00min do

dia 23 de junho de 2021

RESULTADO

PROVISÓRIO
Site Prefeitura 29/06/2021 Até as 20h00min

RECURSO Sec. Saúde
30/06 e

01/07/2021

00h00min do dia 30 de junho

de 2021, até as 18h00min do

dia 01 de julho de 2021

RESULTADO

FINAL
Site Prefeitura 06/07/2021 Até as 20h00min